
ZARZĄDZENIE NR 141/GKM/24 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY 

z dnia 11 września 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie 

dofinansowania przedsięwzięć w ramach Programu Priorytetowego ,,Ciepłe Mieszkanie" 

na terenie Gminy Miasta Chełmża 

 

Na podstawie art. 30 ust 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721)  zarządzam, co następuje : 

§ 1. Zmienia się zarządzenie Nr 95/GKM/24 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 

5 czerwca 2024 r. w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dofinansowania 

przedsięwzięć w ramach Programu Priorytetowego ,,Ciepłe Mieszkanie" na terenie Gminy 

Miasta Chełmża  w ten sposób, że w Regulaminie naboru wniosków dodaje się załącznik Nr 2a.  

§ 2. Zmiany, o których mowa w § 1 określa załącznik  Nr 2a  do niniejszego zarządzenia. 

§ 3  Pozostałe postanowienia zarządzenia nie ulegają zmianie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia  Burmistrza Miasta Chełmży Nr 141/GKM/24 z dnia 11 września 2024 r. 

zmieniającego zarządzenie Nr 95/GKM/24 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 5 czerwca 2024 

r. w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dofinansowania przedsięwzięć w 

ramach Programu Priorytetowego ,,Ciepłe Mieszkanie" na terenie Gminy Miasta Chełmża.  

 

             Należy uaktualnić dokumenty na potrzeby naboru wniosków poprzez wprowadzenie 

zmian Regulaminu polegających na dostosowaniu wzoru wniosku o dofinansowanie  dla 

wspólnot Mieszkaniowych.  

Reasumując powyższe,  podjęcie przedmiotowego Zarządzenia należy uznać za 

uzasadnione. 

 

 


